KAMPFRICHTER - Gestellung zu den Saarlandmeisterschaften Langbahn 2024

vom 08.06. - 09.06.2024

Abschnitt

Abschnitt

Abschnitt

Abschnitt

Hallenbad Sportcampus Saar

1.

2.

3.

4.

SC lllingen

SSG Saar Max Ritter - Alt

SSG Saar Max Ritter - ATSV

SSG Saar Max Ritter - DUD

SSG Saar Max Ritter - Fried

SSG Saar Max Ritter - Heuler

SSG Saar Max Ritter - Hom

SSG Saar Max Ritter - MaBu

SSG Saar Max Ritter - Neun

SSG Saar Max Ritter - Piitt

SSG Saar Max Ritter - SFI

SSG Saar Max Ritter - SV08

SSG Saar Max Ritter - Zwei

SV09 Vélklingen
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